

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	JKSO	
	Práce menej	EČO	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok	Miesto	Spišský Štvrtok
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby, s.r.o.	31966519	
Spracoval		52203204	SK2120950986
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	15. 8. 2022		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 27 223,35	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 41 434,52	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 307,70	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 369,70	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 72 335,26	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 72 335,26	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 72 335,26 14 467,05	
<b>Objednávateľ</b>				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 86 802,31</b>	
Dátum a podpis				<b>E Prípočty a odpočty</b>	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	

**Rímskokatolícka cirkev  
farnosť Spišský Štvrtok**

Nám. Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok

Pečiatka tel.: (053) 45 98 400

IČO: 31 966 519

**BAUMAN stavby, s.r.o.**

Lúčna 26-16, 5 Humenné 096 01

IČO: 52 203 204

Pečiatka

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky

**Objednávateľ:** Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok

**Zhotoviteľ:** BAUMAN stavby, s.r.o.

**Miesto:** Spišský Štvrtok

Spracovali:

Dátum: 15. 8. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
PM	Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	72 335,26	14 467,05	86 802,31	0,00	72 335,26	0,00	0,00	0,00
Objekt0	Stavebné práce	54 378,41	10 875,68	65 254,09	0,00	54 378,41	0,00	0,00	0,00
Objekt2	Elektroinštalácia	16 668,85	3 333,77	20 002,62	0,00	16 668,85	0,00	0,00	0,00
Objekt1	Reštaurovanie	1 288,00	257,60	1 545,60	0,00	1 288,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>72335,26</b>	<b>14467,05</b>	<b>86 802,31</b>	<b>0,00</b>	<b>72 335,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Rímskokatolícka cirkev  
Farnosť Spišský Štvrtok  
Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok  
tel. (053) 45 98 400  
IČO: 34 908619

BAUMAN stavby, s.r.o.  
Lúčna 26/16, Humenné 056 01  
IČO: 52 203 204



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce	EČO	
		Miesto	Spišský Štvrtok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok	31966519	
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby, s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		15.08.2022	CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 10 554,50	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 40 146,52	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 307,70	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 369,70	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 54 378,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p><b>Projektant</b></p> <p>Dátum a podpis _____ Pečiatka _____</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 54 378,41</p> <p>24 DPH 20,00 % z 54 378,41 10 875,68</p> <p><b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 65 254,09</b></p>
<p><b>Objednávateľ</b></p> <p style="text-align: center;">Rímskokatolícka cirkev farnosť Spišský Štvrtok Nápr. Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok tel: (053) 45 98 400 Pečiatka IČO: 31 966 519</p> <p>Dátum a podpis _____</p>	<p><b>E Prípochy a odpočty</b></p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
<p><b>Zhotoviteľ</b></p> <p style="text-align: center;">BAUMAN stavby, s.r.o. Lúčna 2016 B Humenné 066 01 IČO: 52 203 204</p> <p>Dátum a podpis _____</p>	

## ROZPOČET

**Stavba:** Kláštor minorítov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky  
**Objekt:** Stavebné práce

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Miesto: Spišský Štvrtok

Spracoval:

Dátum: 15. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 43 628,317**

**1 Zemné práce 4 858,778**

1	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	20,000	12,800	256,000
2	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	54,300	56,100	3 046,230
3	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	54,300	11,200	608,160
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,354	31,600	74,386
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	2,354	8,900	20,951
6	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,545	19,300	29,819
7	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	1,545	1,000	1,545
8	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	62,249	13,200	821,687

**2 Zakladanie 6 862,175**

10	212755119.P	Tratívod z drenážnych rúrok-rúra MULTIFIL d=50mm (FF drén s opláštením z PP vlákien)+spojie pomocou tvaroviek T d=50mm-20ks a uzatváracie zátky d=50mm-3ks-D+M	m	30,000	4,800	144,000
11	216904112.P	Očistenie povrchu kamenného muríva od zeminy	m2	62,231	10,000	622,310
12	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,545	101,700	157,127
13	289472214.P	Hĺbkové škárovanie kamenného muríva trassovou škárovacou maltou napr. TUBAG	m2	62,231	44,100	2 744,387
14	289903122	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky nad 30mm z lomového kameňa stredn., -0,09000t	m2	62,231	36,500	2 271,432
15	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	3,106	13,200	40,999
16	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	3,106	2,900	9,007
17	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	17,870	0,600	10,722
18	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	18,227	1,100	20,050
19	289971622.S	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky do 6 m	m2	39,750	1,500	59,625
20	289971642.P	Položenie bentonitovej rohože na upravenom povrchu na ploche zvislej	m2	36,692	2,200	80,722
21	693410000109.P	Bentonitová rohož s obojstrannou ochranou geotextílie	m2	103,205	6,800	701,794

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 144,524**

22	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,258	2 229,800	575,288
23	3422721049.P	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm kotvené tanierovými hmoždinkami s nehrdzav.povrch.úpravou	m2	1,507	32,300	48,676
24	346244629.P	Premurovanie rozpadnutého kamenného muríva v úrovni terénu do hĺ.20cm, kotvenie pomocou trnov z nerez závitovej tyče dl.0,30m šachovnicovo	m2	10,800	48,200	520,560

**4 Vodorovné konštrukcie 3 619,228**

25	434121425.S	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na dosku, do drenážnej malty hr.30mm	m	93,055	24,300	2 261,237
26	583840012341.P	Bočný lem schodiska 300x400mm, celkovej dl.800mm	m	0,800	23,000	18,400
27	434121426.P	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na dosku, do trassovej malty hr.30mm	m	12,600	20,100	253,260
28	583840012309.P	Kamenné stupne-pieskovcové, 300x200x600mm	m	5,000	98,600	493,000
29	430321319.P	Podbetónovanie kamenných schodov drenážnym betónom	m3	4,519	125,200	565,779

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,720	4,100	27,552

**5 Komunikácie 11 953,754**

31	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	5,336	2,900	15,474
32	5647202119.P	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30-100 mm	m2	9,500	4,500	42,750
33	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	5,100	4,800	24,480
34	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	35,240	6,900	243,156
35	564752115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhuť.h. 180-200 mm	m2	5,750	9,700	55,775
36	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	110,936	9,100	1 009,518
37	58912111.P	Nerezová výstuž drenážneho betónu	t	0,180	2 229,800	401,364
38	589121119.P	Drenážny betón hr.150mm	m2	34,736	13,100	455,042
39	591111129.P	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z trassovej pokládkovej malty hr.20-30mm, suchá škárovacia malta	m2	21,700	15,100	327,670
40	591111130.P	Kladenie dlažby z kociek drobných 60x60mm, hr.40-60mm do lôžka z kameniva fr.8-16mm, hr.60-40mm, škárovanie drveným kamenivom fr.2-4mm	m2	20,350	15,600	317,460
41	583810000500.S	Dlažobná kocka - andezit, rozmer 40-60 mm	m2	23,637	25,000	590,925
42	594611129.P	Kladenie dlažby-sekané hranoly Andezit šedý, hr. 50-80mm do lôžka z drveného kameniva fr. 4-8mm, hr. 30-60mm+škárovanie kamenivom fr.2-4mm	m2	100,500	15,600	1 567,800
43	58384000179.P	Dlažba-sekané hranoly Andezit šedý, 100-300/50-80mm	m2	101,505	68,000	6 902,340

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 872,606**

44	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,657	5,300	14,082
45	621462442.P	Sanačná omietka vnútorných stien hr.2x20mm (napr. EXZELLENT 520)	m2	73,382	67,400	4 945,947
46	612462402.P	Vnútorná sanačná omietka stien prednástrek(napr.EXZELLENT)	m2	73,382	21,400	1 570,375
47	612462449.P	Štuková omietka jemná, hr.3mm (napr.EXCELLENT)	m2	76,039	28,900	2 197,527
48	62249139.P	Náter vnútorných stien - 3x vápenný náter napr. KEIM	m2	76,039	16,800	1 277,455
49	631582001.S	Násyp zo štrku z penového skla (sklopenový granulat)	m3	3,988	98,700	393,616
50	632244919.P	Dlažba vnútorná alebo vonkajšia z tehál na ležato 290x150x65mm, ukladaná do trassovej pokládkovej malty hr.30mm	m2	13,321	23,500	313,044
51	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	1,500	28,800	43,200
52	632921419.P	Dlažba z cementových dlaždíc 195/195mm hr.25mm, ukladaná do cementovej malty-D+M	m2	2,400	48,900	117,360

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 192,195**

53	917431112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojatého do lôžka z drenážneho betónu	m	36,500	7,100	259,150
54	58381000139.P	Obrubník tesaný atypický kamenný 70x200x500mm-štiepaný andezit	m	36,633	49,900	1 827,987
55	965044201.P	Vyrovnanie povrchu muríva po odstránení hornej dosky vzduch.kanála zbrúsením	m2	2,300	5,600	12,880
56	974083113	Rezanie ž.b.krycej dosky vzduch. kanála hr.150mm	m	5,690	16,200	92,178

**99 Presun hmôt HSV 2 125,057**

57	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,578	34,510	2 125,057
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

**PSV Práce a dodávky PSV 7 750,091**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 453,504**

58	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou náterovou hydroizoláciou (ako napr. AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej + kútová páska	m2	1,500	22,800	34,200
59	711471057.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	23,826	2,900	69,095

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	283230002700.S	Nopová HDPE fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou	m2	28,591	1,800	51,464
61	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	54,611	3,100	169,294
62	283230002700.S	Nopová HDPE fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou	m2	65,533	1,800	117,959
63	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,420	2,600	11,492

**713 Izolácie tepelné 1 919,033**

64	713132210	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	54,611	2,710	147,996
65	283750002000	Doska XPS hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	77,275	22,600	1 746,415
66	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18,940	1,300	24,622

**772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 1 304,856**

67	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek hr. 50 - 70 mm, uhlopriečne, do trassovej pokládkovej malty hr. 30 mm	m2	1,500	20,810	31,215
68	58384001049.P	Travertínové platne 300x300mm, hr.30mm	m2	1,560	72,000	112,320
69	58384001230.P	Kamenná pieskovcová dlažba 300x300mm, hr. 50mm	m2	2,870	97,400	279,538
70	772503161.P	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek kladených diagonálne hr. 50 - 70 mm, do trassovej pokládkovej malty hr.30mm	m2	31,971	26,800	856,823
71	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	12,800	1,950	24,960

**779 Kamenné výrobky 4 072,698**

72	779-K41	Kameň s vyrezaným odtokovým žľabom rozmeru 350x400x120mm-travertín, pol.K41-D+M	kus	1,000	274,998	274,998
73	779-K42	Kamenný obrubník pozdĺž chodníka v teréne 300x355mm-travertín, pol.K42-D+M	m	14,000	165,000	2 310,000
74	779-K43	Kamenný parapet na VZT kanál, 70x600mm-pieskovce, s vyfrézovaným okap.nosom, pol.K43-D+M	m	4,250	180,400	766,700
75	779-K45	Kamenný obklad fasády, lepený+kotvený kamenárskym spôsobom na kotvy-pieskovce hr.30mm, pol.K45-D+M	m2	5,000	144,200	721,000

**VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 3 000,000**

76	001200001.S	Monitoring - presné meranie prasklín (počas 2 rokov-každé 2 mesiace)	eur	1,000	3 000,000	3 000,000
----	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

**Celkom**

**54 378,408**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Spišský Štvrtok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok	31966519	
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby, s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		15.08.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	16 668,85	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 668,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<p><b>Projektant</b></p> <p>Dátum a podpis _____ Pečiatka _____</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">16 668,85</span></p> <p>24 DPH 20,00 % z 16 668,85 <span style="float: right;">3 333,77</span></p> <p><b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right; border: 1px solid black; padding: 2px;">20 002,62</span></b></p>
<p><b>Objednávateľ</b></p> <p style="text-align: center;">Rímskokatolícka cirkev farnosť Spišský Štvrtok</p> <p style="text-align: center;">Nám. Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok tel.: (053) 45 98 400 Pečiatka IČO: 31 966 519</p> <p>Dátum a podpis _____</p>	<p><b>E Prípochty a odpočty</b></p> <p>26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span></p> <p>27 Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span></p> <p>28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span></p>
<p><b>Zhotoviteľ</b></p> <p style="text-align: center;">BAUMAN stavby, s.r.o. Lúčna 26155 Humenné 068 01 IČO: 52 203 204</p> <p>Dátum a podpis _____</p>	

## ROZPOČET

**Stavba:** Kláštor minorítov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky  
**Objekt:** Elektroinštalácia

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok  
 Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.  
 Miesto: Spišský Štvrtok

Spracoval:  
 Dátum: 15. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>SV</b>		<b>Svietidlá</b>				<b>16 506,050</b>
<b>ILUM 2.b</b>		<b>Iluminácia II.</b>				<b>13 954,050</b>
1	E-01	Svietidlo zemné zapustne O200mm 830 - Led 15W 1700lm - 3000K - DALI IP68 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí	ks	2,000	701,800	1 403,600
2	E-02	Svietidlo zemné zapustne O200mm 830 - 8° Nastaviteľne, Led 11,9W 416lm - DALI IP68 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí IP68	ks	7,000	863,500	6 044,500
3	E-02a	Svietidlo zemné zapustne O200mm 830 - 12° Nastaviteľne, Led 12,1W 798lm - DALI IP68 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí IP68	ks	5,000	863,500	4 317,500
4	E-02b	Svietidlo zemné zapustne O200mm 830 -26° Nastaviteľne, Led 12W 1113lm - DALI IP68 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí IP68	ks	1,000	805,200	805,200
5	E02y	Krabica plastová pre inštaláciu na podlahy (plus koncovka)	ks	15,000	84,150	1 262,250
6	E02x	4-cestná spojka krytie IP68 pre zemné svietidlá	ks	2,000	60,500	121,000
<b>KNX</b>		<b>KNX-DALI</b>				<b>2 552,000</b>
7	Pol20	Spínací aktor 8-fold, 6SU MDRC, 10A, 230VAC, Cload, standard, 140µF	ks	1,000	652,300	652,300
8	Pol21	NAP. ZDROJ KNX 320mA - na DIN lištu - 2 mod.	ks	1,000	405,900	405,900
9	Pol25	"KNX DALI brána Basic REG-K/2/16/64 2x64 predradníkov, 2x16 skupín, 16 scén"	ks	1,000	1 493,800	1 493,800
<b>VNOSV</b>		<b>Vnútorne osvetlenie</b>				<b>162,800</b>
10	Pol13	Zdroj napájací DALI 50W 650mA	ks	1,000	162,800	162,800
<b>Celkom</b>						<b>16 668,850</b>



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kláštor minorítov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	JKSO	
Názov objektu	Reštaurovanie	EČO	
		Miesto	Spišský Štvrtok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok	31966519	
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby, s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		16.08.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	1 288,00	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00		17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00		18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 288,00	12	DN (r. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
					19 VRN (r. 13-18)	0,00
					22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">1 288,00</span> 24 DPH 20,00 % z 1 288,00 <span style="float: right;">257,60</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right;">1 545,60</span></b>
<b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis _____ Zhotoviteľ _____  Dátum a podpis _____	<b>E Prípochy a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span> 27 Kízavá doložka <span style="float: right;">0,00</span> 28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>

**Rímskokatolícka cirkev**  
**farnosť Spišský Štvrtok**  
 Nám. Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok  
 tel.: (053) 45 98 400  
 Pečiatka IČO: 31 966 519

**BAUMAN stavby, s.r.o.**  
 Lúčna 2616 5, Humenné 066 01  
 IČO: 52 203 204

## ROZPOČET

**Stavba:** Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky  
**Objekt:** Reštaurovanie

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Miesto: Spišský Štvrtok

Spracoval:

Dátum: 16. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D1</b>		<b>Reštaurátorské práce:</b>				<b>1 288,000</b>
1	VD/1a	Strieška nad maľbou v exteriéry-južná fasáda: títanzinkový plech /napr. RHENZINK (šírka 0,3 - 0,4m), kovové konzoly (čierny náter), dištančné podložky, spôsob kotvenia bude doriešený pred realizáciou	ks	1,000	1 288,000	1 288,000
<b>Celkom</b>						<b>1 288,000</b>